
 
 

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS  

DĖL DARBO GRUPĖS METŲ VEIKLOS ATASKAITAI PARENGTI SUDARYMO  
 

2024 m. spalio 10 d. Nr. V1-144 (1.3)  

Vilnius 

 
 
 

Vadovaudamasis Vilniaus lietuvių namų nuostatų, patvirtintu Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. V-750, 29.9 papunkčiu: 

1. S u d a r a u  šią darbo grupę Vilniaus lietuvių namų metų veiklos ataskaitai 

parengti: 

Vilma Balčiūnienė – vadovė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Lina Bajarūnienė, tiksliųjų ir gamtos mokslų metodinės grupės pirmininkė, biologijos 

mokytoja, 

Ineta Baubinienė, Socializacijos skyriaus vedėja, 

Tautvydas Gaidelis, bendrabučio valdytojas, 

Edita Juozėnienė, Metodinės tarybos pirmininkė, technologijų mokytoja, 

Malvydas Karsokas, Ugdymo aptarnavimo skyriaus vedėjas,  

Gailutė Kazlauskienė, vyriausioji buhalterė,  

Nijolė Kuliavienė, bendrabučio auklėtojų metodinės grupės pirmininkė, auklėtoja 

bendrabutyje, 

Ilona Smalskienė, Raštinės vedėja, 

Živilė Tarvydienė, Užsienio lietuvių švietimo skyriaus vyresnioji metodininkė, užsienio 

kalbos (anglų) mokytoja, 

Indrė Tumosienė, lietuvių kalbos metodinės grupės pirmininkė, lietuvių kalbos 

mokytoja, 

Janina Varnienė, Užsienio lietuvių švietimo skyriaus vedėja, 

Nijolė Volosevičienė, pradinio ir dorinio ugdymo metodinės grupės pirmininkė, 

pradinio ugdymo mokytoja, 

Laura Zabulytė-Šapranauskienė, humanitarinių ir socialinių mokslų metodinės grupės 

pirmininkė, užsienio kalbos (vokiečių) mokytoja, 

Deimantas Žemaitis, meninio ugdymo ir fizinio ugdymo metodinės grupės pirmininkas, 

fizinio ugdymo mokytojas.  

 

 



 2 

2. N u r o d a u :  

2.1. šiai darbo grupei iki kiekvienų metų gruodžio 20 d. parengti metų veiklos 

ataskaitos projektą.  

2.2. parengtą metų veiklos ataskaitos projektą teikti suderinti steigėjui, Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai, Vilniaus lietuvių namų tarybai bei Vilniaus 

lietuvių namų direktoriui tvirtinti. 

3. P a v e d u  įsakymo vykdymą kontroliuoti direktoriaus pavaduotojai ugdymui Vilmai 

Balčiūnienei. 

 

 

 

Direktorius Gintautas Rudzinskas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
Raštinės vedėja  
 
Ilona Smalskienė 
2024-10-10 


